הנאשמת 4 ובאת כוחה עו"ד גלית פרידמן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בעניין הנאשמים 1 ו-4

כתב האישום המתוקן

1. הנאשמים 1 ו-4 הורשעו, על פי הודאתם, ובמסגרת הסדר, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של סיוע להתפרצות
- לפי סעיף 406(ב) + 29 + 31 לחוק העונשין, גניבה או פשע בצוותא חדא למקום מגורים בכוונה לבצע

התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

המבחן [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: "פקודת המבחן").

על משקלו של הסיכוי לשיקום מול שיקולי הענישה, עמד בית המשפט העליון לפני שנים רבות -

"כידוע, אחד השיקולים החשובים בשיקולי הענישה הוא מהותה של העבירה וחומרתה;
וייראו. ישמעו למען ההרתעה, שיקול עם הדוק בקשר כלל, בדרך קשור, זה שיקול
ככל האפשר, אחידה, מדיניות קיום - והוא נוסף, שיקול מיתוסף שיקולים אלה לשני
שתשמש כקו מנחה וכמורה דרך בעולמה של ענישה.

אני מאריכה את המאסר על תנאי בן 10 חודשים התלוי ועומד נגד הנאשם 1 ב-ת.פ. 4269/09 ו-ת.פ.
3384/09 של בית משפט זה למשך שנתיים נוספות.

ב. הנאשם 1 יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה
לטיפול ביחידה הטיפול את וימשיך הטיפולית, לתוכנית בהתאם יפעל היום, חודשים, שתחילתה 18 של

בנפגעי סמים, והכל בהתאם להנחיות ולפיקוח שירות המבחן.

ג. קנס בסך של 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו.

ישולם ובכל 1 לחודש שלאחריו. לא ורצופים, החל מיום 1.2.15 ישולם ב-3 תשלומים חודשיים שווים הקנס
תשלום מתשלומי הקנס במועדו או במלואו, יעמוד מלוא הקנס או יתרתו לפירעון מלא לאלתר.

ד. פיצוי בסך של 1,500 ₪ לבעלי הדירה, אריאלה ודורון חיים, עדי התביעה 1 ו-2.

הפיצוי יופקד על ידי הנאשם 1 בקופת בית המשפט עד ליום 1.1.15 ויועבר אליהם על ידי המזכירות.

ב"כ המאשימה יידע את בעלי הדירה על הפיצוי שנפסק לטובתם.

21. אני גוזרת על הנאשמת 4 את העונשים שלהלן:

א. 180 שעות של"צ בעמותת "אנוש" בראשון לציון, על פי תכנית שתיבנה לה על-ידי שרות המבחן, ועליה
להשלים את מכסת השעות עד ליום 1.1.16.

ב. הנאשמת 4 תעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה
של 12 חודשים, שתחילתה היום, ותפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן.

ג. קנס בסך של 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

עד השני והתשלום 1.2.15 ליום עד הראשון התשלום ורצופים, שווים חודשיים, תשלומים ב-2 ישולם הקנס
לפירעון יתרתו או הקנס מלוא יעמוד במלואו, או במועדו הקנס מתשלומי תשלום ישולם לא .1.3.15 ליום

לבקשת המאשימה ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

המוצגים שנתפסו במסגרת החיפוש בביתו של הנאשם 1 יוחזרו לידיו.

הנאשמים יפנו למזכירות בית המשפט לקבלת שוברים לתשלום הקנס והפיצוי.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשרות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ג כסלו תשע"ה, 15/12/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת ב"כ הנאשמים, ידחו המועדים לתשלום הקנס שהושת על הנאשמת 4 כדלקמן:

התשלום הראשון עד ליום 1/5/2015 והתשלום השני עד ליום 1/6/2015.